
Lindstrom Týden 4 /2021 382
gMiicaa ssKMisraiJK]® Pia®K]&»Qí dD®Trí©0(gKi k®ki®Sú

Zákazník

Í-/A i t.RS>XA SX/Ol-A . MOS | f í̂s,° l
i  IblCICA' w , Hî élZ/UI/Zf'

Dodací adresa: Bělehradská 532 Rfiost

Kontaktní osoba: Tel

počet kusů 
86 x 150 cm

počet kusů 
115 x 200 cm

počet kusů 
150x 300 cm

frekvence výměn další Info / umístění rohoží

MBW (šedomodrá)

[ ) dodatečná objednávka 

| | vrácení

| ] změna frekvence výměn

| | 1 x 1 týden 

| | 1 x 2  týdny 

I | 1 x3  týdny

MXW (hnědá) 

fx ]  dodatečná objednávka 

| [ vrácení

| změna frekvence výměn

2
j | 1 x 1 týden 

| | 1 x 2 týdny 

| | 1 x 3 týdny

JINÉ

| | dodatečná objednávka 

]  vrácení

| změna frekvence výměn

I | 1 x 1 týden 

I | 1 x 2  týdny 

I | 1 x 3 týdny
i

fíó m ž e .
Ér&MlOŘ- 
počet kusů 
S 4x8§«h

počat kusů frekvence výměn další Info 7 umístění rohoží

| | dodatečná objednávka 

| | vrácení

1 [ změna frekvence výměn

I l 1x1 týden 

| | 1 x 2 týdny 

| l 1 x 3 týdny

s u d o v é  v a iK o v H í
ROHOŽE

početkusů
m u š e n í

počet kusů 
.115*176

frekvence výměn další info í  umístění rohoží

P Í  dodatečná objednávka 

[ vrácení

[ | změna frekvence výměn
X

| | 1 x 1 týden 

□  1 x2  týdny 

| | 1 x 3 týdny

Poznámky:

Za zákazníka:

Datum a podpis:

Ma“ éS ; “S “ ^ í4vÝŠENf počTU k u s ů
Lidická 44

434 01 Most ®
IČO: 72742364

//. f  M )< ťf 

2,c. Mi LAJ) A A-MÍMmA
/

Za Lindstrdm:

^ í i  ds (©
Lj'’ j strVf

irtáVii ~33, o/ ■ rák

"  )cM ? m
Jméno hůlkovým písmem:



Týden Trasa:

© [ l D 3 M ] © K ] í l K ] ®  P D a ® l M * D D i j D ( U )  ( ^ 0 © T T f í © í ( š [ X ]  G S O K K g ®

Dodací adresa: Husitská 1683 (Víost

Kontaktn í osoba:____________Dimitrová Smetanová Tel 704 612 908

počet kusů 
85 x 150 cm

počet kusů 
115 x 200 crr

počet kusů 
150 x 300 cn frekvence výměn další info / umístění rohoží

MBW (šedomodrá)

| | dodatečná objednávka 

| ) vrácení

1 1 změna frekvence výměn

| l 1x1  týden 

j | 1 x 2 týdny 

| | 1 x 3  týdny
MXW (hneda) 

fx~] dodatečná objednávka 

1 1 vrácení

j | změna frekvence výměn
li t I | 1x1 týden 

f~ ]  1 x 2  týdny 

I j 1 x 3  týdny

j ) dodatečná objednávka 

| | vrácení

j j změna frekvence výměn

I Q  1 x 1 týden 

I | 1 x 2  týdny 

l l 1 x 3 týdny

ERGONOMICKÉ ROHOŽE
ERM10R- 
pcčeí kusů , 
54 x 86 cm

ERM11R- 
pcčet kusů 

86 x 142 cm
ERM18R frekvence výměn další info / umístění rohoží

j j dodatečná objednávka 

\ | vrácení

iJ  změna frekvence výměn

? | 1 x 1 týden 

□  1 x 2 týdny 

i | 1 x 3 týdny

GUMOVÉ VENKOVNÍ 
ROHOŽE

ERM46R - 
počet kusů 

8t>x 150 cm

ERM51R- 
počet kusů 

115x 175 om
frekvence výměn další mfb / umístění rohoží

dodatečná objednávka 

^3 vrácení

J  změna frekvence výměn

i | 1 x 1 týden 

i í 1 x 2 týdny 

j j 1 x 3 týdny
-------------- — ------------------- -------

oznámky: 

s zákazníka:

3tum a podpis: 

léno hůlkovým písmem:

NOVÉ POLOŽENÍ
L iCCZl <*■ 

434 Ol iťo-.i 
IČO: T'4

-d U L J M l
H > C ' M IL A J)/\

Undsfroms.r.Q*
Skandináv.jf<á 9Cg. -2fi> 63 Žebrák 
(č: QfeHSíWBS, DIČ: CZ@S£Í1366

Zokazmcfr *

Z e n T E L k A -
telefon: 311 533 020

e-mail: rohoze.czech@lindstromgroup.com

mailto:rohoze.czech@lindstromgroup.com

